Совет  депутатов

Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

23 ноября 2011 года                                                                                  № 115
     дер. Бор
Об исполнении бюджета Борского сельского поселения
 за 9 месяцев 2011 года

         Рассмотрев итоги исполнения бюджета Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области за 9 месяцев 2011 года,  совет депутатов Борского сельского поселения РЕШАЕТ:

      1. Принять к сведению информацию об итогах исполнения бюджета Борского сельского поселения за 9 месяцев  2011 года согласно приложениям № 1,2,3.
      2. В целях успешного исполнения решения совета депутатов Борского сельского поселения от 16.12.2011 № 72 «О бюджете Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района на 2011 год» (с изменениями):

2.1. Принять действенные меры по исполнению мероприятий плана мобилизации доходов и покрытия дефицита бюджета Борского сельского поселения на 2011 год.

2.2. Принять необходимые меры по эффективному расходованию бюджетных средств.

2.3. Получателям средств бюджета Борского сельского поселения обеспечить оперативное и полное освоение утвержденных решением о бюджете средств в соответствии с кассовым планом расходов бюджета Борского сельского поселения на 2011 год.
     3. Контроль за исполнением данного решения возложить на   главу администрации Борского  сельского поселения.

Глава Борского
сельского поселения                                                                          В.И.Тихонов
__________________________________________________________________
Разослано: ФЭС, МУ «БКЦ», главе поселения, КФ БМР, дело.

                                                                                                 (Приложение №1)
к решению совета депутатов

Борского сельского поселения

от 23.12.2011 года № 115
Отчет об исполнении бюджета Борского сельского поселения по доходам

за 9 месяцев  2011  год

  тыс. руб.

	Код бюджетной

классификации
	Источники доходов
	План на год
	Исполнено

	1 00 00000 00 0000 000
	 ДОХОДЫ
	3652,5
	2143,5

	1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	1100,7
	575,0

	1 01 02000 01 0000 110
	НАЛОГ НА ДОХОДЫ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ
	1100,7
	575,0

	1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	1222,8
	974,6

	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	63,2
	191,8

	1 06 01030 01 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселения
	63,2
	191,8

	1 06 04000 00 0000 000
	Транспортный налог
	999,6
	480,4

	1 06 04011 02 0000 110
	Транспортный налог с организаций
	60,0
	31,0

	1 06 04012 02 0000 110
	Транспортный налог с физических лиц
	939,6
	449,4

	1 06 06000 00 0000 110
	ЗЕМЕЛЬНЫЙ НАЛОГ
	160,0
	302,4

	1 08 00000 00 0000 000
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	9,0
	5,9

	1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий

должностными лицами органов местного самоуправления,

уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	9,0
	5,9

	1 11 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	850,0
	324,7

	1 11 05000 00 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	275,0
	144,6

	1 11 05010 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а

также средства от продажи права заключения договоров аренды

указанных земельных участков
	275,0
	144,6

	1 11 09000 00 0000 120
	Прочие доходы от использования имущества и прав, находящихся в государственной и муниципальной собственности (за исключением автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	575,0
	180,1

	1 11 09045 10 000 120
	Прочие поступления от использовании имущества, находящего в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	45,0
	25,1

	1 11 09045 10 0001 120
	Прочие поступления от использовании имущества, находящего в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	530,0
	155,0

	1 13 03050 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений и компенсации затрат бюджетов поселений
	330,0
	108,3

	1 14 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	70,0
	             85,0

	1 14 06014 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселения
	70,0
	85,0

	117 0505010 0000180
	Прочие неналоговые доходы поселений
	70,0
	70,0

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	23414,5
	19257,6

	2 02 01000 00 0000 151
	Дотации, бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	19531,0
	16241,2

	2 02 02000 00 0000 151
	Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований (межбюджетные субсидии)
	3719,2
	2851,9

	2 02 20299 00 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений
	1769,7
	1682,2

	2 02 02000 00 0000151
	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	164,4
	164,4

	  ВСЕГО  ДОХОДОВ
	27067,1
	21401,1

                                                                                                  (  Приложение № 2)

к решению совета депутатов

Борского сельского поселения

от 23.12.2011 года № 115
Отчет об исполнении бюджета Борского сельского поселению   по расходам за 9 месяцев    2011 года

                                                                                                  (  Приложение № 2 тыс. руб.)

	Код

раздела
	План на год
	Исполнено

	Общегосударственные вопросы
	0100
	4895,6
	2967,7

	Функционирование законодательных

(представительных) органов государств-

венной власти и местного самоуправления
	0103
	80,0
	36,1

	Функционирование Правительства РФ,

высших исполнительных органов

государственной власти субъектов

Российской Федерации и органов

местного самоуправления
	0104
	4621,3
	     2887,2

	Резервные фонды
	0111
	108,6
	0,0

	Другие общегосударственные вопросы
	0113
	85,7
	44,4

	Национальная оборона
	0200
	164,4
	122,5

	Мобилизационная и

вневойсковая подготовка
	0203
	164,4
	       122,5

	Национальная безопасность и право-

охранительная деятельность
	0300
	156,0
	108,5

	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	0309
	156,0
	108,5

	Национальная экономика
	0400
	50,5
	0,0

	Связь и информатика
	 0410
	12,5
	0,0

	Реализация государственных функций в области национальной экономики
	 0412
	38,0
	0,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0500
	16100,4
	11400,5

	Жилищное хозяйство
	0501
	2841,8
	143,9

	Коммунальное хозяйство
	0502
	12108,4
	10373,2

	Благоустройство
	0503
	1150,2
	      883,3

	Культура и кинематография,

средства массовой информации
	0800
	5427,9
	    3900,1

	Культура
	0801
	5427,9
	    3900,1

	Социальная политика
	1000
	252,2
	40,2

	Пенсионное обеспечение
	1001
	          35,0
	23,1

	Социальное обеспечения населения
	1003
	217,2
	17,1

	Обслуживание государственного и муниципального долга
	1100
	20,0
	0,0

	Обслуживание внутреннего долга
	1104
	20,0
	0,0

	ВСЕГО РАСХОДОВ

	27067,0
	18539,5

                                                                                                                                   Приложение  3
                                   к  решению совета депутатов

Борского сельского поселения

            От 23.11.2011  № 115
Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда

администрации Борскогое  сельского поселения
за 9 месяцев  2011 года

	Наименование

показателей
	Коды бюджетной классификации
	Основание

	Назначено

На 2011 год
	Исполнено

за  за 9 месяцев 2011

года

Раздел

Подраздел
	Целевая

статья
	Вид

расхода

	Резервные фонды органов местного самоуправления
	0100
	0111
	0700500
	013
	Решение Совета депутатов от  16.12.2010 № 89
	219,2
	110,4

	Направление бюджетных ассигнований резервного  фонда
Администрации Борского  сельского поселения

	Социальное обеспечение населения
	006
	1003
	5058600
	005
	Распоряжение администрации от 01.04.2011 №15-р, для оказания материальной помощи Кудрявцевой О.В., в связи с болезнью дочери и необходимость операции в г. С-Петербурге
	5,0
	5,0

	Социальное обеспечение населения
	006
	1003
	5058600
	005
	Распоряжение администрации от 01.04.2011 №15-р, для оказания материальной помощи Федькиной И.А.,  , в связи со смертью Федькина А.Г., работающего директором ООО « Боржилкомплекс»
	5,0
	5,0

	Социальное обеспечение населения
	006
	1003
	5058600
	005
	Распоряжение администрации от 01.04.2011 №15-р, для оказания материальной помощи Уляшовой В.А., на ремонт квартиры  пострадавшей во время урагана, прошедшего 05 августа 2010 года
	7,1
	7,1

	Жилищное хозяйства
	006
	0501
	3500300
	   500
	Распоряжение администрации от 07.06.2011 №30-р на приобретение электросчетчиков для учета электроэнергии и на отопление жилых квартир в д. Силище
	31,8
	31,8

	Жилищное хозяйства
	006
	0501
	3500300
	500
	Распоряжение администрации от 07.06.2011 №30-р для установки электросчетчиков для учета электроэнергии и на отопление жилых квартир в д. Силище
	3,9
	3,9

	Благоустройство
	006
	0503
	6000200
	500
	Распоряжение администрации от 01.09.2011 №43-р для проведения экспертизы сметной документации по ремонту асфальтобетонного покрытия улиц  в дер. Бор
	7,5
	7,5

	Благоустройство
	006
	0503
	6000200
	500
	Распоряжение администрации от 01.09.2011 №43-р софинансирование программы по ремонту асфальтобетонного покрытия улиц  в дер. Бор
	50,1
	50,1

	Всего направлено за 9 месяцев 2011 год

	110,4
	110,4

	Остаток нераспределенного резервного фонда

	108,8